Протокол № 2/19

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                            28 января  2019 г.

Присутствовали члены Правления:  Душин В.Э.,  Желнин Е.П., Масякин А.Н.,  Обсков Р.Ю., Панченко Д.В.,

Сальников К.В.,  Турыгин Л.С., Ганеев О.Н.

Приглашен и присутствует директор Сальников О.К.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Утвердить следующий состав Контрольной комиссии:

Журавлева С.Н. (председатель комиссии), члены комиссии – Илларионова Л.В., Рейценштейн

В.В.

1.2. Утвердить следующий состав Отборочной комиссии:

Сальников О.К. (председатель комиссии), члены комиссии – Ким Т.Ю., Батурина В.А.

1.3. Утвердить следующий состав Дисциплинарной комиссии:

Сальников О.К. – председатель комиссии, члены комиссии: Ким Т.Ю., Хамуев А.Р.

1.4. Указать председателям и членам Контрольной Комиссии и Отборочной комиссии о

недопущении нарушений и недочетов, выявленных проведенной органом по надзору и

контролю (Росреестром) проверки деятельности Союза СРО «СЕМТЭК».

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Утвердить за 2018 год 24-часовую ежегодную программу повышения уровня

профессиональной подготовки арбитражных управляющих, предложенную АНО «Институт

Экономики и Антикризисного Управления», г.Москва.